
Smlouva o dílo

KUJIP01BV3BT’/v ii

z/ i' >

Kraj Vysočina, / M /j ?
se sídlem Žižkova 57, Jihlava, PSČ: 587 33,
IČO: 70890749,
DIČ: CZ70890749
jehož jménem jedná MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
(dále jen „objednatel")

a

AUTOCONT a.s.,
se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ: 702 00,
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
číslo účtu: 6563752/0800 
(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" a každý z nich jednotlivě 
jako „smluvní strana")

Vzhledem ktomu, že:
(A) Objednatel má zájem užívat aplikaci/software Private Cloud (dále jen „aplikace"), a to 

za účelem zavedení software (SW), který zajistí řízený přístup k určeným virtuálním 
strojům. Předmět plnění této části veřejné zakázky bude sloužit v rámci sdílených 
služeb TOK k poskytování nových a modernizovaných služeb v oblasti sdílení 
výpočetních a úložných kapacit technologického centra;

(B) Zhotovitel má rozsáhlé zkušenosti při implementaci aplikace/software pro své klienty 
a prohlašuje, že aplikace splňuje všechny legislativní a technické požadavky 
nezbytné k plnění této smlouvy;

(C) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 - Private Cloud" (dále jen 
„zadávací řízení"), a to dle nabídky zhotovitele;

(D) Předmět plnění této smlouvy hodlá objednatel financovat mimo jiné z prostředků 
dotace z Integrovaného regionálního operačního programu Evropské unie;

(E) Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovených touto 
smlouvou;

bylo dohodnuto následující:

1. Předmět smlouvy
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo představované implementací aplikace (dále jen 

„aplikace či dílo") vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a předat dílo 
objednateli v rozsahu, kvalitě, termínech a za dalších podmínek dohodnutých v této 
smlouvě a zadávací dokumentaci zadávacího řízení.

1.2 Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
1.3 Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika.
1.4 Podmínky pro oprávnění objednatele užívat dílo a další související produkty vyrobené 

zhotovitelem na základě této smlouvy jsou uvedeny v této smlouvě.

2. Spolupráce smluvních stran
2.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné 

a úplné plnění jejich smluvních povinností umožní řádné a včasné předání díla 
objednateli v požadované kvalitě.

Stránka 1 z 13



2.2 Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytování služeb 
jmenovaly smluvní strany své kontaktní osoby.
Kontaktními osobami zhotovitele jsou:

pro věci smluvní - Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, 
AUTOCONT a.s., tel. +420 602 123 743
pro věci ohledně provádění díla - Ing. Jiří Gruss, account manager, 
AUTOCONT a.s., tel. +420 606 781 698 

Kontaktní osobou objednatele je:
pro věci smluvní - Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky, tel. +420 
564 602 114
pro věci technické - Ing. Martin Procházka, vedoucí oddělení, odbor 
informatiky, oddělení správy sítě, tel. +420 564 602 110.

2.3 Smluvní strany se zavazují při provádění díla komunikovat prostřednictvím svých 
kontaktních osob uvedených v odstavci 2.2 této smlouvy. Každá ze smluvních stran 
je povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změně kontaktní osoby na 
své straně písemným oznámením. Změna kontaktní osoby je účinná doručením 
oznámení příslušné smluvní strany druhé smluvní straně v písemné a/nebo 
v elektronické formě.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Práva a povinnosti zhotovitele
3.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožní 

provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to v přiměřené 
lhůtě objednateli a navrhnout změnu díla.

3.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí převzatých 
od objednatele a/nebo pokynů daných mu objednatelem. Pokud nevhodné věci 
a/nebo pokyny brání zhotoviteli v řádném provádění díla, je oprávněn přerušit 
provádění díla, přičemž o dobu, o kterou bylo nutné přerušit provádění díla, se na 
základě dohody smluvních stran smí prodloužit termín uvedený v odstavci 7.1 této 
smlouvy.

3.3 Jestliže zhotovitel splnil svou povinnosti podle odstavce 3.2 této smlouvy, neodpovídá 
za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené 
nevhodnými věcmi a/nebo pokyny objednatele.

3.4 Zhotovitel je povinen dodržovat platnou legislativu ČR i EU, která se týká bezpečnosti 
informací.

3.5 Zhotovitel se zavazuje dodržovat požadavky a opatření pro zajištění bezpečnosti 
informací a informačních aktiv Kraje Vysočina uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

3.6 Zhotovitel je povinen zajistit plnění bezpečnostních opatření a požadavků 
stanovených touto smlouvou ve stejné míře u všech případných poddodavatelů či 
jiných osob, které mají přístup k informačním aktivům Kraje Vysočina prostřednictvím 
zhotovitele.

3.7 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, 
které mu byly v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv 
zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl, vyjma těch, 
které jsou v okamžiku, kdy se s nimi zhotovitel seznámil, prokazatelně veřejně 
přístupné nebo těch, které se bez zavinění zhotovitele veřejně přístupnými stanou 
(dále jen „důvěrné informace1'). Zhotovitel nesmí důvěrné informace použít v rozporu 
s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích osob a nesmí je použít 
ani v neprospěch objednatele. Povinnosti dle tohoto odstavce je zhotovitel povinen 
zachovávat i po zániku této smlouvy, vyjma případů, kdy se důvěrné informace 
stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění zhotovitele. Povinnosti dle tohoto 
odstavce se nevztahují na případy, kdy je zhotovitel povinen zveřejnit důvěrnou

Stránka 2 z 13



informaci na základě povinnosti uložené zhotoviteli právním předpisem nebo 
rozhodnutím orgánu veřejné moci

3.8 Za nesplnění kterékoliv povinnosti obsažené v tomto článku, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení povinností obsažených v tomto článku.

4. Práva a povinnosti objednatele
4.1 Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele, v přiměřené lhůtě a na své náklady 

zajistit při provádění díla konzultace ze strany svých odborných pracovníků. 
V případě nesplnění této povinnosti ze strany objednatele neodpovídá zhotovitel 
za případnou škodu ani za případné vady díla způsobené nesouladem díla se 
softwarovým a hardwarovým prostředím objednatele.

4.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Termín provedení 
kontroly oznámí objednatel zhotoviteli nejméně jeden pracovní den před plánovaným 
provedením kontroly. Zhotovitel může požádat o změnu termínu kontroly, pokud není 
z technických důvodů možné kontrolu provést v požadovaném termínu.

4.3 Objednatel je povinen předat zhotoviteli ve lhůtě 30 kalendářních dnů od písemné 
výzvy zhotovitele technické prostředí Technologického centra Kraje Vysočina 
potřebné k provádění díla. Dále je objednatel povinen, na základě žádosti zhotovitele, 
předat zhotoviteli veškeré věci a/nebo informace, které jsou nezbytné k provedení 
díla a u kterých lze oprávněně předpokládat, že je má objednatel k dispozici nebo je 
schopen je opatřit a které z povahy věci není povinen opatřit pro zhotovení díla 
zhotovitel, a to v přiměřené lhůtě uvedené v žádosti. Pokud objednatel sdělí 
zhotoviteli, že není takto požadované věci nebo informace schopen opatřit, nebo je 
není schopen opatřit ve stanovené lhůtě, jsou smluvní strany povinny vyvolat jednání 
směřující k nalezení řešení. Veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení díla, 
budou objednatelem předávány zhotoviteli primárně v elektronické podobě. Jestliže 
bude objednatel v prodlení se splněním své povinnosti předat zhotoviteli věci a/nebo 
informace podle tohoto odstavce smlouvy po dobu delší než tři měsíce, je zhotovitel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. 
Zhotovitel má v takovém případě právo na část ceny díla, která byla v souladu s touto 
smlouvou řádně splněna do doby odstoupení a která je schopna přiměřeně plnit účel 
dle této smlouvy.

4.4 Jestliže je pro řádné vytvoření díla podle této smlouvy na straně objednatele 
zapotřebí součinnosti třetí osoby a/nebo je součástí díla integrace softwarového či 
jiného obdobného produktu třetí osoby, který je instalován v prostředí objednatele, 
do tohoto díla je objednatel povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí 
osoby v přiměřených termínech a rozsahu. Jestliže bude objednatel v prodlení se 
zajištěním požadované součinností třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení 
s poskytováním součinnosti v požadovaném rozsahu po dobu delší než tři měsíce, je 
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným 
objednateli. Zhotovitel má v takovém případě právo na část ceny díla, která byla 
v souladu s touto smlouvou řádně splněna do doby odstoupení a která je schopna 
přiměřeně plnit účel dle této smlouvy.

4.5 Objednatel bere na vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 
4.1, 4.3 a/nebo 4.4 této smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby s poskytnutím 
součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy může mít vliv 
na plnění termínu podle odstavce 7.1 této smlouvy. Jestliže se tedy dostane 
objednatel do prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 4.1, 4.3 a/nebo 4.4 této 
smlouvy a/nebo se dostane do prodlení třetí osoba s poskytnutím součinnosti 
v požadovaném rozsahu podle odstavce 4.4 této smlouvy, o stejnou dobu prodlení se 
na základě dohody smluvních stran smí prodloužit termín uvedený v odstavci 7.1 této 
Smlouvy.

4.6 Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, které opatřil k provedení díla, a zůstává 
jejich vlastníkem až do doby akceptace díla dle této smlouvy. Zhotovitel nese

Stránka 3 z 13



odpovědnost za škody na věcech, které mu objednatel předal pro zpracování díla 
a které vzniknou zapracováním do díla.

4.7 Objednatel nesmí používat dílo a/nebo dalších služeb zhotovitele poskytnutých 
na základě této smlouvy anebo nechat používat dílo či služeb zhotovitele 
poskytnutých na základě této smlouvy jakoukoliv třetí osobou v rozporu se zákonem 
a/nebo v rozporu s dobrými mravy. Výjimkou jsou organizace zřizované nebo 
zakládané objednatelem, kterým objednatel poskytne podlicenci k užití díla 
na základě licenční smlouvy. Použití jakéhokoliv materiálu porušujícího zákony je 
zakázáno. Toto zahrnuje, ale není omezeno na materiály chráněné proti kopírování, 
materiály zákonem označené jako pornografické, nebo materiály chráněné výrobním 
tajemstvím.

4.8 Zhotovitel se zavazuje nepoužít objednatelem poskytnuté dokumenty či věci 
nezbytné pro provedení díla a informace, které objednatel nebo jím zřizované 
a zakládané organizace vloží do aplikace za jiným účelem, než za účelem splnění 
této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn využít takto poskytnuté dokumenty či věci ke 
své podnikatelské činnosti ani je zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele. 
Za porušení v tomto ustanovení stanovených povinností je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každé jednotlivé 
porušení. Ujednání o smluvní pokutě v předchozí větě nemá vliv na nárok zhotovitele 
na náhradu závadným jednáním vzniklé skutečné škody.

4.9 Objednatel prohlašuje a zaručuje, že na všechny materiály týkající se vytvoření díla 
předané zhotoviteli vlastní veškerá potřebná práva z hlediska autorských práv 
a autorského zákona anebo disponuje příslušnými licencemi opravňujícími 
objednatele k užití těchto materiálů za účelem jejich zveřejnění v aplikaci. Dále 
objednatel prohlašuje a zaručuje, že u těch materiálů, kde si to jejich charakter 
a požadavek umístění vyžádá, vlastní licenční oprávnění ke změnám těchto materiálů 
(změnami se zde rozumí změny nenarušující celkový charakter díla, jako jsou 
například změny velikosti a bodového rozlišení, výřezy atp.). Podpisem této smlouvy 
na sebe objednatel výslovně přebírá veškerou odpovědnost za případné nedodržení 
zákona číslo 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„autorský zákon"), ve vztahu kjím poskytnutým a v prezentaci publikovaným 
materiálům. Současně se objednatel zavazuje nahradit zhotoviteli veškeré škody 
a nahradit veškeré náklady, včetně nákladů právního zastoupení, v případě, že 
jakákoliv třetí osoba uplatní vůči zhotoviteli jakýkoliv nárok z titulu porušení 
autorského zákona, za které nese odpovědnost objednatel.

4.10 Objednatel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou zhotovené dílo 
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou odměnu.

5. Odměna
5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnou ve výši 

434 000 Kč (slovy: čtyři sta třicet čtyři tisíc korun českých) bez DPH, 525 140 Kč 
(slovy: pět set dvacet pět tisíc sto čtyřicet korun českých) včetně DPH.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli odměnu 
na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po 
akceptaci díla objednatelem za podmínek stanovených v čl. 7 této smlouvy. Splatnost 
daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu (faktury) objednateli.

5.3 Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 
poté povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou.

5.4. Daňový doklad (faktura) bude uhrazen mezibankovním převodem z účtu objednatele 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 13



5.6 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.7 Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny ze strany zhotovitele 
v průběhu poskytování služeb, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny ze strany 
zhotovitele v průběhu poskytování služeb, a to v případě snížení zákonné sazby 
DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na 
snížení zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné 
změny sazby DPH nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale bude fakturovaná 
cena včetně zákonné sazby DPH.

5.8 Daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu „Služby Technologického 
centra Kraje Vysočina 2016“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002837.

6 Provádění díla
6.1 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení 

díla vázán pokyny objednatele.
6.2 Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou 

smluvních stran a bude provedena ve formě dodatku k této smlouvě.
6.3 Jestliže bude nutné po uzavření této smlouvy provést změny ve specifikaci díla 

na základě změn obecně platných právních předpisů a/nebo rozhodnutí příslušných 
státních úřadů, aplikuje se v takovém případě ustanovení odstavce 6.5 této Smlouvy.

6.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo plnilo legislativní a technické požadavky 
nezbytné pro plnění účelu této smlouvy.

6.5 V případě, že objednatel požaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí zhotovitel 
vypracovat a předat objednateli podrobné hodnocení vlivů příslušné změny 
na odměnu, termíny provádění díla a na další podmínky této smlouvy. Objednatel se 
k tomuto podrobnému zhodnocení vyjádří bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. 
Schválené podrobné zhodnocení není samo o sobě dodatkem ktéto Smlouvě, ale 
slouží pouze jako podklad pro jeho vypracování a uzavření.

6.6 Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu úplným zaplacením odměny uvedené 
v odstavci 5.1 této smlouvy.

7 Předání a převzetí díla
7.1 Realizace díla započne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vytvoří a předá dílo objednateli nejpozději 
do 10 ti měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

7.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli 
při provádění díla, smluvní strany se dohodly, že o dobu prodlení objednatele 
s poskytnutím součinnosti se na základě dohody smluvních stran smí prodloužit 
termín uvedený v odstavci 7.1 této smlouvy.

7.3 Jestliže bude prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti trvat déle než 30 dnů, 
smluvní strany se dohodly, že v takovém případě má zhotovitel právo předat 
objednateli část díla, kterou má do té doby vytvořenou, a má rovněž nárok 
na zaplacení tomu odpovídající části odměny podle odstavce 5.1 této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli rovněž licenci.

7.4 O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací 
protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech a bude podepsán zástupci obou 
smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží jeden předávací protokol. Součásti 
předání díla je:
• kontrola funkčnosti implementace díla s možností ovládání jeho uživateli; a
• zaškolení oprávněných osob objednatele
• předání požadované dokumentace díla

Stránka 5 z 13



7.5 Podepsáním předávacího protokolu je zahájen proces akceptace díla. Objednatel má 
možnost ve lhůtě 4 kalendářních týdnů upozornit na zjištěné vady díla. Pokud 
objednatel tak neučiní, považuje se dílo za akceptované.

7.6 Pokud objednatel dílo neakceptuje, je povinen vystavit protokol o odmítnutí akceptace 
díla se specifikací důvodů odmítnutí. Pokud bude příčina na straně zhotovitele, zajistí 
zhotovitel, aby dílo odpovídalo požadavkům uvedeným v této smlouvě, a to ve lhůtě 
uvedené v protokolu o odmítnutí akceptace Po provedení úprav díla se bude 
opakovat postup uvedený v odst. 7.3 - 7.5 této smlouvy, a to až do okamžiku 
akceptace díla. Při opakované akceptaci díla se lhůta pro uplatnění vad stanoví na 1 
kalendářní týden od podpisu o předání upraveného díla.

8 Smluvní sankce
8.1 Jestliže se dostane zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném 

v odstavci 7.1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z odměny podle odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení. Jestliže 
doba prodlení přesáhne 60 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.2 Jestliže se dostane objednatel do prodlení se splněním jakékoliv své povinnosti podle 
této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny 
podle odstavce 5.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.3 Jestliže objednatel poruší kteroukoliv z povinností uvedených včl. 13 smlouvy, je 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každé jednotlivé 
porušení.

8.4 Jestliže zhotovitel poruší kteroukoliv z povinností uvedených včl. 13 smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každé jednotlivé 
porušení.

8.5 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat 
náhradu škody v plném rozsahu.

9 Odpovědnost za škodu
9.1 Odpovědnost za škodu podle této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.

10 Záruka, odpovědnost za vady
10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne akceptace 

podle čl. 7 této Smlouvy.
10.2 Zjistí-li objednatel jakékoliv vady díla v době záruční lhůty, je povinen telefonicky, 

následně potom bez zbytečného odkladu, nejdéle však do tří (3) pracovních dnů, 
písemně vyrozumět zhotovitele.

10.3 Zhotovitel se v přiměřené lhůtě po obdržení tohoto oznámení vyjádří kvadě 
a v případě uznání reklamace ji v přiměřené lhůtě na vlastní náklady odstraní.

10.4 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 
předaným mu objednatelem a/nebo dodržením nevhodných pokynů objednatele.

10.5 Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků 
nebo změn díla provedených objednatelem. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost 
za vady, k nimž došlo nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, 
neodbornou obsluhou nebo použitím díla k jiným účelům, pro které nebylo dílo 
vytvořeno. 11

11 Vyšší moc
11.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností 

z této smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné 
rozumně požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy v důsledku vyšší 
moci předešly.

11.2 Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy

Stránka 6 z 13



považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, 
záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu 
smluvních stran.

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby 
ukončení vyšší mocí, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě smluvní strany 
dohodnou písemně na změně některých ustanovení této smlouvy. Lhůta 
pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná 
běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci 
dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění případu vyšší moci 
zahájit kroky vedoucí k odstranění tohoto stavu.

12 Poddodavatelé
12.1 Poddodavatelem se rozumí každá osoba, jejímž prostřednictvím zhotovitel plní 

určitou část předmětu smlouvy a je odlišná od zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
provést část díla poddodavatelem, pokud jím ve své nabídce podané v zadávacím 
řízení veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, a to v rozsahu 
závazku poddodavatele odpovídajícímu části prokázané kvalifikace v nabídce 
poskytovatele.

12.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů zhotovitele, jejichž 
prostřednictvím prokázali v rámci zadávacího řízení část kvalifikace, a jejichž seznam 
tvoří přílohu č. 3 smlouvy, je možné měnit pouze se souhlasem objednatele, přičemž 
zhotovitel je povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat 
splnění kvalifikačních předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového 
poddodavatele.

12.3 Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 
vady plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění zhotovitele.

13 Právo užití díla - licenční ujednání
13.1 Zhotovitel tímto opravňuje objednatele k užívání aplikace/software a dalších

souvisejících produktů vyrobených či použitých zhotovitelem na základě smlouvy 
o dílo (dále jen „předmět licence11).

13.2 Objednatel se zavazuje užívat předmět licence pouze za účelem užívání
aplikace/software vytvořené zhotovitelem pro objednatele na základě a za účelem dle 
této smlouvy.

13.3 Objednatel je oprávněn užívat předmět licence po dobu neurčitou - licence je časově 
neomezená.

13.4 Smluvní strany se dohodly, že touto smlouvou nepřechází ze zhotovitele na
objednatele vlastnické právo k aplikaci/software.

13.5 Objednatel se zavazuje poskytnout podlicenci k předmětu licence pouze
objednatelem zakládaným a zřizovaným organizacím. Objednatel se dále zavazuje 
neumožnit třetí osobě (vyjma osob uvedených v předchozí větě) užívání předmětu 
licence jakýmkoliv jiným způsobem, ať již úplatně či bezplatně.

13.6 Zhotovitel se zavazuje nepoužít informace, které objednatel nebo jím zřizované 
a zakládané organizace vloží do aplikace/software za jiným účelem, než za účelem 
splnění této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn využít takto poskytnuté dokumenty či 
věci ke své podnikatelské činnosti ani je zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu 
objednatele. Za porušení v tomto ustanovení stanovených povinností je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení. Ujednání o smluvní pokutě v předchozí větě nemá vliv na nárok 
objednatele na náhradu závadným jednáním vzniklé skutečné škody.

13.7 Územní rozsah licence je neomezený.
13.8 Zhotovitel je povinen po dobu trvání této smlouvy udržovat svá práva k předmětu 

licence tak, aby bylo umožněno užívání předmětu licence objednatelem za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Podpisem této smlouvy na sebe zhotovitel výslovně 
přebírá veškerou odpovědnost za případné nedodržení autorského zákona ve vztahu 
kjím poskytnutým oprávněním užít dílo v rozsahu nezbytném k naplnění účelu této

Stránka 7 z 13



smlouvy. Současně se zhotovitel zavazuje nahradit objednateli veškeré škody 
a nahradit veškeré náklady, včetně nákladů právního zastoupení, v případě, že 
jakákoliv třetí osoba uplatní vůči objednateli jakýkoliv nárok z titulu porušení 
autorského zákona, za které nese odpovědnost zhotovitel.

13.9 Zhotovitel je oprávněn po dobu trvání této smlouvy udělit právo užívání k předmětu 
licence třetím osobám bez jakéhokoliv omezení (licence je poskytována jako 
nevýhradní).

13.10 Zhotovitel je oprávněn po dobu trvání této smlouvy předmět licence užívat 
bez jakéhokoliv omezení. Článek 13.6 smlouvy tímto není dotčen.

13.11 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po předání díla poskytnout objednateli 
manuál k používání předmětu licence, přístupová data a případně též veškeré věci, 
podklady a informace, které jsou potřebné k užívání předmětu licence.

13.12 Zjistí-li objednatel, že je omezován ve výkonu svého práva užívat předmět licence 
podle této smlouvy třetími osobami, nebo zjistí-li, že jiné osoby toto právo porušují, je 
povinen bez zbytečného odkladu podat o tom zprávu zhotoviteli. Zhotovitel je povinen 
učinit veškeré kroky k tomu, aby objednatel nebyl omezován ve výkonu svých práv 
vyplývajících z této smlouvy.

13.13 Objednatel nese nebezpečí škody na věcech a/nebo podkladech, které mu byly 
předány zhotovitelem podle 13.11 této smlouvy.

14 Ostatní ustanovení
14.1. Zhotovitel je povinen archivovat do konce roku 2028 veškerou dokumentaci související 

s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit 
Objednateli přístup k této dokumentaci.

14.2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s plněním smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

15 Závěrečná ustanovení
15.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku.
15.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této 

smlouvy.
15.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.
15.4 Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí.
15.5 V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, 

nebo nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, resp. 
vynutitelná, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, 
za nichž byla uzavřena, nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.

15.6 Veškeré spory vznikající z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří 
vyřešit dohodou smluvních stran do jednoho (1) měsíce ode dne vzniku sporu, budou 
rozhodovány věcně a místně příslušnými obecnými soudy České republiky.

15.7 Uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění rozhodnuto usnesením 
č. 0253/05/2019/RK Radou Kraje Vysočina na jednání č. 05/2019 konaném dne 19. 
2. 2019.

15.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom řádně podepsaném stejnopisu.

Stránka 8 z 13



15.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy 
v Registru smluv zajistí objednatel a informuje o tom zhotovitele. Zhotovitel souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. 
Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

15.10 Nedílnou součástí této smlouvy je 
příloha č. 1 - bližší specifikace díla
příloha č. 2 - požadavky a opatření pro zajištění bezpečnosti informací 

a informačních aktiv Kraje Vysočina,

Zhotovitel AUTOCONT a.s.
Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 

Tel.: 910 978 111 
IZ04308697

Objednatel 28. 01 m

'V
1/ z

AUTOCONT a.s.
Ing. Jaroslav Dvořák, j 
ředitel regionálního centra

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek, 
hejtman

't.fz.iMjya. d /

Stránka 9 z 13



Příloha č. 1
Bližší specifikace díla

z nabídky zhotovitele - technické listy dle přílohy č. 7 zadávací dokumentace

Stránka 10 z 13



Příloha C, 7 zadávací dokumentace
Veřejná zakázka: Technologická centrum Kraje Vysočina 2016 - Private Cloud

Dodavatel (obchodní název): lAUTQCONT a.».
Technický Itst: míněni povinných Ityp *P1" a T2*l a nepovinných (typ "R") funkčních požadavků

Popla nabízeného způsobu splněni povinných (PI a P2) / nepovinných funkěnloh požadavků (R), 
kde dodavatel uvedl "ano"Požadavky - zkrácený text ij

p.

3

řIe.

ti.li

Ú
Autendzace SSO KV N01 N ne nepožaduje se

Autorizace IDM - aplikace sl synchronizuje data přes API 
IDM N02a P2 ano Synchronizace bude probíhat na úrovni Active Directory

Správa uživatelů, oprávnánl a rail N03 P1 ano Správa uživatelů a roli se provádí v rámd webováho rozhraní administrace pomoct RBDA (Rola Based 
Delegated Acceie). Toto Je uloženo v databázi SW. V Databázi nejsou utotany hesla.

Webová aplikace bez daliích komponent N04 Pí ano ’ráče ■ administrace Je prováděna přes webová rozhraní bez nutnosti Instalace dalifch kompmonenL 1 
bez nutnosti Adobe Flash.

Provoz v Rowanetu pfl výpadku Internátu N05 PÍ ano
SW bude Instalován v privátním prostředí zákazníka, bez nutnosti přfstupu k Internetu. Diky tomu bude 
systém v provozu 1 bez připojeni k Internetu

Prohlížeče (tE/Edg, Chromé, FP> a platformy (Win, Un, 
Andr, Mac) N06 P1 ano

Práce a administrace je prováděna přes webová rozhraní, která je nezávislá na platformě a typu 
xohltžeěa. Nevyžaduj* žádná dotnsteiovávánl pluglnů, která Jsou většinou platformě závislá. Přímo 
odporovány Jsou prohlížeče IE11+, Edge, Chrome, Flrefox

Bezp. protokoly (HTTPS, SFTP, SSL) NOT P1 ano Vělkará komunikace software je řeěena zabezpečenou cestou. Přístup k webovámu rozhraní přes HTTPS 
za použiti TLS 1,2

PenelraCnl festy OWASP N10 Pf ano

Aplikace je výrobcem vyvinuta dle standardu SDL, který obsahuje i penetrated testy víz: 
ittpsr/Mvw.vrrmare.com/security/sdLhtml
https://www.vmwBre.com/content/dam/digitalmarketing/vmwflre/en/pctfAvhffepaperATOware-product-
securtty-whlte-paper.pdf
Implementace bude provedena podle Secure Configuration Guide for Vmware vRealize Automation

Multítonantnost a Jednotná adm. správa (auperadnln) N11 P2 ano

Celá prostředí js by design řeěeno pro multilenantnost Existuje několik úrovní administrátorů. Každý Je
zodpovědný za danou část Definován je administrátorem z nižáí úrovni. NejnlžHm administrátorem je 
system admin, který pak může definovat fabric administrátory a tenant administrátory. Pokud nebude 
explicitně ofidán I med tenant administrátory, nemá ofínrt přístup k administrate lednolSWch tenantů.

Podporuje autonomní databáze pro jednotlivá si*JeMy N12 N ne nepožaduje se

Platforma VMWARE N13 P1 ano Nabízený software (VMware vfleailze Automation 7 Advanced) Je nativně podporován nad prostředím 
VMware. Pouze Je nutno dodržet kompatibilitu mezi verzemi vRealize Automation a vSphere.

Windows 2012* vylil N14 N ne nepožaduje aa

MSSQL 2008 a vylil N1S N ne nepožaduje se

Integrace a jiný apL (WS SOAP) N16 N ne nepožaduje se

Výměna dat • Jnými apL (XML) N17 N ne nepožaduje ae

Zákl. funkcionalita na mob. zahraní NIS N ne nepožaduje ae

ReaponsWnl rozhraní (web^moba) N19 N ne nepožaduje se

Vzdálená aktualizace bez nutnosti JakýchiivlniL na 
koncových zař. N20 P1 ano

Instalace a aktualizace probíhá vzdáleně pouze na straně serve rovů (v datacentre) nikoli na jednolvých 
koncových stanicích. Toto Je možno provádět samozřejmá vzdáleně, pokud bude umožněn vzdálený 
přistup ke konzoiím Jednotlivých VM.

Licence pro 2 prostředí (PROD+TEST) N22 N ne nepožaduje se

Dokumentace v CZ (odborná věd možno v AJ) N23 Pí ano Instalační dokumentace bude poskytnuta v českém Jazyce. Administrated dokumentace a detailněji! 
Informaea jsou dostupné v anglickém Jazyce na stránkách výrobce

Kontext nápověda v CZ N24 N ne nepožaduje se

Pořízeni dat 1x, žádný dupl. vstup dat N2S N ne nepožaduje se

Stránka 1 TljPrivdoud)

Stránka 11 z 13



Dodavatel (obchodní název): [AUTOCONT s.s, {
Technický Hat; splněni povinných ítvp ’Pí" a "P2"l a nepovinných (typ "R") funheních požadavků

Popla nabíraného způsobu splněni povinných (Pí a P2) 1 nepovinných funkčních požadavků (R), 
kde dodavatel uvedl "ano"Požadavky-zkrácený text

i

M
Q.

s
HoQ.

Š*

Z >

11B aO.

Zálohování a arch. za provozu N28 P1 ano
Vzhledem k tomu, že veSkerý software bude Instalován do virtuálních strojů, zálohování probíhá stojným 
zbůsobem jako zálohováni víech ostatních virtuálních strojů.

Z^ohavánl a arch. pracovníky z Oi N27 P2 ano Zálohováni probíhá stejným zbůsobem Jako zálohování ostatních virtuálních strojů.

Superadmín rola a) nctifikace uživatelům b) možnost 
přihlásit se na uživatele (pod jeho právy) N29 N ne nepožaduje se

Export DB a odchod organizace z hostíngu do svého 
prostředí N30 N ne nepožaduje se

Logovánl a historizaca vlech operaci N31 P1 ano Váechny operace jsou legovány do log souborů a může být přesměrován na SIEM systémy.

Tvorba uživatelských reportů a statistik bez programováni N3Z R ne Aviak možno s placeným rozšířením vRealiza Operations

Jazykužlvatalského prostředí N33 R ne Jazyková lokalizace pouze v EN

Administrátor organizace N34 N ne nepožaduje se

ASWumožňuja spravovat virtuální stroje určená 
administrátorem BI01 P1 ano vRealiza Automation umožňuje definovat a provádět tzv. Day 2 operations nad VM, která byly přes vRA 

vytvořeny. Toto je definováno v Blueprints (šablonách)

ASW umožňuje autenfizad uživatelů oproti Active 
directory BI02 P1 ano Podporovány Jaou verza Active Directory 2008R2 -2016

ASW loguje přístup a aktivity uživatele BI03 P1 ■no Všechny operace Jsou legovány do log souborů a může být přesměrován na SIEM systémy.

ASW je přístupný pres zabezpečená webová rozhrvnní BIW P1 ■no Přístup je přes zabezpečenou komunikaci přes HTTPS a použitím TLS 1.2

ASW je licencován pro řízeni přístupu ni min, 200 
virtuálních strojů a mlnímiiná SO uživatelů BI05 P1 ano

Dodatečnou Informed 6.1 byl tento požadavek změněn na "ASW je licencován pro Uzeni přístupu na min. 
25 virtuálních stojů a minimálně 50 uživatelů*.
Nabízená licence VMware vReallze Automation 7 Advanced (25 OSI Pack) pokrývá25 virtuálních strojů a 
neomezený počet uživatelů.

ASW ja integrován přes VMWare vCentre API BIOS Pt ano ASW přistupuje k VM pres vCenter API

Počet solněných uožadavků tvou "R"* ano (pro úfielv hodnoceni nabldkv)

P1sPovinnd - musí splňovat nejpozději v dobS podáni nabídky (jejich předvedeni může být ze strany zadavatele požadováno od vybraného dodavatele jako podmínka uzavřeni srriouvy) 
P2=Povinné - může být dostupné až v dobfi dokončeni Implementace
R=RozHfujlcl požadavky jsou nepovinné a závazek jejch naplněni v ddbé ukončeni implementace bude hodnocen jako kvalitativní výhoda (v rámd hodnoceni nabídky v procesu veřejné zakázky) 
N=Nepožeduje se

Podmlnkva pokvnv cro vyplněni:
Dodavatel vyplní zeleni pM&aiYsni pole, tj.:
Identifikaci dodavatele, obchodní název a právní formu
U nepovinných požadavků typu "R* dodavatel vybere ze seznamu ano / ne, tj. zda funkcionalitu splňuje nebo ne.
U nepovinných požadavků typu “R* dodavatel garantuje sptnlnl požadavku, pokud uvede "ano’’, a to v dobi ukončeni implementace
U nepovinných požadavků typu "R" v přfpadi, Že dodavatel nevybere ze seznamu žádnou možnost (ano/ne) má se zato, že nabrdka požadavek (funkdonaiitu) nesplňuje 
Ve sloupci "poznámkuje dodavatel u každého Fádtu (Ij. typ P1, P2, R), kde u požadavku uvedl ČI je uvedeno "ano", povinen popsat, jakým způsobem požadavek splňuje 
Popis víech požadavků (funkcionalit) je uveden v pflloze 6.2 zadávací dokumentace a je dohledatetný dle píísluíného kódu. Popis požadavku v této tabulce je pouze orientační (zkrácený)

0

0

3

Stránka 2 TVjPrtvOoud)

Stránka 12 z 13



Příloha č. 2 - Požadavky a opatření pro zajištění bezpečnosti informací a informačních 
aktiv Kraje Vysočina
• Bezpečnost přístupových oprávnění

o Zhotovitel je povinen chránit veškeré přístupové údaje k informačním aktivům 
Kraje Vysočina včetně přístupů k informačním aktivům zhotovitele, které 
umožňují přístup k informačním aktivům Kraje Vysočina či umožňují jejich 
správu.

o Zhotovitel je povinen dodržovat tuto bezpečnostní politiku hesel pro výše 
uvedené přístupové údaje:

■ min. délka hesla 10 znaků
■ složitost hesla musí splňovat minimálně 3 ze 4 kategorií

• malá písmena
• velká písmena
• číslice
• speciální znaky

■ hesla musí být uchovávána v tajnosti, nesmí být ukládána 
v nezašifrované podobě (dle bodu kryptografie)

■ hesla nesmí obsahovat žádné informace z přihlašovacího jména 
(login)

■ platnost hesla musí být maximálně 1 rok.
o Zhotovitel je povinen používat personifikované účty, které jsou nepřenosné 

na jiné osoby, než kterým byly údaje přiděleny.
o Přístupová oprávnění lze využívat pouze pro ten účel, pro který byla zřízena.
o Pokud by zhotovitel zřizoval přístupová oprávnění třetí straně, je zhotovitel 

povinen o této skutečnosti informovat Kraj Vysočina. Kraj Vysočina má 
v tomto případě právo zřízení přístupu zamítnout.

• Řízení kybernetických bezpečnostních incidentů:
o Zhotovitel je povinen Kraji Vysočina hlásit veškeré kybernetické bezpečnostní 

incidenty, které se týkají informačních aktiv Kraje Vysočina nebo informačních 
aktiv zhotovitele, pokud se kybernetický bezpečnostní incident týká informací 
či informačních aktiv Kraje Vysočina.

o Zhotovitel je dále povinen poskytnout adekvátní součinnost při řešení 
kybernetických bezpečnostních incidentů a při forenzní analýze incidentů 
souvisejících s informačními aktivy Kraje Vysočina.

• Bezpečnost kryptografických prostředků:
o Pokud zhotovitel používá kryptografické prostředky v souvislosti 

s informačními aktivy Kraje Vysočina, je nezbytné, aby použité kryptografické 
algoritmy byly minimálně v souladu s aktuálním zněním vyhlášky 
č. 316/2014 Sb.

Stránka 13 z 13



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Grígarem, předsedou představenstva, třída A a 
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce; Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5338/23,586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám (včetně listin souvisejících s podáváním 
takových nabídek), včetně nabídek v zadávacích řízeních, a přijímání objednávek učiněných těmito 
třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnltele, a 
to v celkové výši plnění 10 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě pro nabídku včetně listin souvisejících s podáváním takových nabídek a návrhů závazných smluv.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemností, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocníteli,

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec pění opevněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho částí další plnou moc. 

V Brně dne Ů,9.2018
RNDr. 
Martin 
Grigar

AUTOCONT a.s. ’

Martin Grigar,
předseda představenstva, třída A

Digitálně podepsal 
RNDr. Martin Grigar 
Datum: 2Q1B.09.0S 
00:38:16+021)0' ......tíllL........ :......

AUTOCONT a.s,
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Digitálně podepsal 
Ing. Mgr. Ondřej 
Matuštík, Ph.D. 
Datum: 2018.09.04 
08:57:33+02’00'

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnltele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 www.autoconi.cz
Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.; +420 910 971 111 www.auiocont.sk


